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● ● ● ▽ ― ● ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ● ▽ ― ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ● ▽ ― ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

チーズメルト・ボロネーゼ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

チーズメルト・シーフード ● ● ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

チーズメルト・ミート ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

チーズメルト・バジルベーコン ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

クワトロ・チーズメルト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

バジリコ・シュリンプ ● ▽ ● ▽ ― ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

イタリアン・トラディショナル ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

クイーン・マルゲリータ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

アメリカン・クラシック ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

アマトリチャーナ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

クワトロ・リストランテ ● ● ● ▽ ― ● ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

クリスピーミルフィーユ・ミート ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

NEW! クリスピーミルフィーユ・ミラノ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

NEW! クリスピーミルフィーユ・ハラピ2HOT ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ● ● ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ● ● ▽ ● ● ● ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ● ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ● ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ● ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ● ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

マンガリッツァ豚のボルドーソース

クワトロ・プレステージ

ずわい蟹とエビのグラタン

フレッシュモッツァレラとビーフシチュー

プレーンピザ

プライム・シーフード（ポモドーロソース）

炭火焼きチキテリ

カマンベールミルフィーユ・シーフード

カマンベールミルフィーユ・シーフード（バジルソース）

商品別 商品別 商品別 商品別 アレルゲンアレルゲンアレルゲンアレルゲン情報情報情報情報
2012201220122012年年年年1111月月月月6666日日日日

ピザメニュー

カマンベールミルフィーユ・クワトロ

クワトロ・ミートザワールド

クワトロ・ジャイアント

ギガ・ミート

プライム・シーフード(ホワイトソース）

ラザニア－ノ

ＢＢＱガーリックチキン

バジリコ・デラックス

カマンベールミルフィーユ

カマンベールミルフィーユ・イタリアン

カマンベールミルフィーユ・ガーリック2

イベリコ豚のトマトソース

クワトロ・プレミア



※※※※このこのこのこの情報情報情報情報はははは食品衛生法食品衛生法食品衛生法食品衛生法ででででアレルギーアレルギーアレルギーアレルギー物質物質物質物質をををを含含含含むむむむ食品食品食品食品としてとしてとしてとして定定定定められためられためられためられた食品食品食品食品25252525品目品目品目品目についてについてについてについて、、、、 ※※※※ドレッシングドレッシングドレッシングドレッシング、、、、ナゲットソースナゲットソースナゲットソースナゲットソース、、、、ケチャップケチャップケチャップケチャップなどのなどのなどのなどの別添品別添品別添品別添品はははは、、、、原則原則原則原則としてとしてとしてとして商品商品商品商品にににに含含含含んでんでんでんで

　　　　商品商品商品商品のののの原材料原材料原材料原材料をををを調調調調べたものですべたものですべたものですべたものです。。。。これこれこれこれ以外以外以外以外ののののアレルギーアレルギーアレルギーアレルギーをおをおをおをお持持持持ちのちのちのちの場合場合場合場合はははは別途別途別途別途おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。。。。 　　　　記載記載記載記載していますしていますしていますしています。。。。

　　　　本来本来本来本来そのそのそのその商品商品商品商品にににに使用使用使用使用しないしないしないしない食材食材食材食材がががが製造工場製造工場製造工場製造工場やややや店舗店舗店舗店舗でのでのでのでの調理過程調理過程調理過程調理過程においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合がありがありがありがあり、、、、 ※※※※商品内容商品内容商品内容商品内容のののの変更変更変更変更にににに伴伴伴伴いいいい、、、、情報情報情報情報はははは随時更新随時更新随時更新随時更新されますのでごされますのでごされますのでごされますのでご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。。。。

　　　　店舗店舗店舗店舗によりによりによりにより一部一部一部一部のののの食材食材食材食材がががが異異異異なるなるなるなる場合場合場合場合もあるなどもあるなどもあるなどもあるなど絶対的絶対的絶対的絶対的なものではありませんなものではありませんなものではありませんなものではありません。。。。

　　　　ごごごご購入購入購入購入はははは担当医担当医担当医担当医とごとごとごとご相談相談相談相談のののの上上上上、、、、おおおお客様客様客様客様ごごごご自身自身自身自身がががが最終的最終的最終的最終的にごにごにごにご判断下判断下判断下判断下さいさいさいさい。。。。

「「「「●●●●」：」：」：」：原材料原材料原材料原材料にににに使用使用使用使用しているものしているものしているものしているもの 「「「「▽▽▽▽」：」：」：」：店舗店舗店舗店舗でのでのでのでの調理過程調理過程調理過程調理過程においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合があるものがあるものがあるものがあるもの

「「「「▲▲▲▲」：」：」：」：原材料原材料原材料原材料のののの製造工場製造工場製造工場製造工場においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合があるものがあるものがあるものがあるもの

「－」：「－」：「－」：「－」：原材料原材料原材料原材料にににに使用使用使用使用していないものしていないものしていないものしていないもの（（（（※※※※偶然偶然偶然偶然にににに工場工場工場工場やややや店舗店舗店舗店舗でででで混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合がありますのでごがありますのでごがありますのでごがありますのでご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい））））
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レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ● ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ● ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ● ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カルツォーネ・ボローニャ（WEB限定） レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カルツォーネ・ドルチェ（WEB限定） レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カルツォーネ・オールドファッション（WEB限定） レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ブルックリン・キングス レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ブルックリン・アンチョビ＆オリーブ レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ブルックリン・ガーリック＆トマト レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ブルックリン・パンチェッタ＆ズッキーニ レギュラークラスト ● ▲ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ● ● ● ● ● ▽ ● ― ● ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

レギュラークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

ウルトラクリスピークラスト ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

カマンベールミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

トリプルミルフィーユ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ● ▽ ―

マルゲリータ

アメリカン・スペシャル

トロピカル

ドミノ・デラックス

ピザランチ　クワトロ②

ピザランチ　クワトロ①

ExtravaganZZa（ＷＥＢ限定）

高麗カルビ

ゴールデン・デライト（店舗限定）

ピザメニュー

グリル野菜たっぷりのピッツァ

マヨじゃが

商品別 商品別 商品別 商品別 アレルゲンアレルゲンアレルゲンアレルゲン情報情報情報情報
2011201120112011年年年年11111111月月月月28282828日日日日

ジャーマンポテト（店舗限定）

ダブル・ミート（店舗限定）

Zenbu Nosseロシアンルーレット（WEB限定）

神戸長田ぼっかけピザ　（関西限定）

なにわのマヨネーズ・クワトロ　（関西限定）

Zenbu Nosse

ガーリック・マスター

スパイシー・デラックス



※※※※このこのこのこの情報情報情報情報はははは食品衛生法食品衛生法食品衛生法食品衛生法ででででアレルギーアレルギーアレルギーアレルギー物質物質物質物質をををを含含含含むむむむ食品食品食品食品としてとしてとしてとして定定定定められためられためられためられた食品食品食品食品25252525品目品目品目品目についてについてについてについて、、、、 ※※※※ドレッシングドレッシングドレッシングドレッシング、、、、ナゲットソースナゲットソースナゲットソースナゲットソース、、、、ケチャップケチャップケチャップケチャップなどのなどのなどのなどの別添品別添品別添品別添品はははは、、、、原則原則原則原則としてとしてとしてとして商品商品商品商品にににに含含含含んでんでんでんで

　　　　商品商品商品商品のののの原材料原材料原材料原材料をををを調調調調べたものですべたものですべたものですべたものです。。。。これこれこれこれ以外以外以外以外ののののアレルギーアレルギーアレルギーアレルギーをおをおをおをお持持持持ちのちのちのちの場合場合場合場合はははは別途別途別途別途おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。。。。 　　　　記載記載記載記載していますしていますしていますしています。。。。

　　　　本来本来本来本来そのそのそのその商品商品商品商品にににに使用使用使用使用しないしないしないしない食材食材食材食材がががが製造工場製造工場製造工場製造工場やややや店舗店舗店舗店舗でのでのでのでの調理過程調理過程調理過程調理過程においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合がありがありがありがあり、、、、 ※※※※商品内容商品内容商品内容商品内容のののの変更変更変更変更にににに伴伴伴伴いいいい、、、、情報情報情報情報はははは随時更新随時更新随時更新随時更新されますのでごされますのでごされますのでごされますのでご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。。。。

　　　　店舗店舗店舗店舗によりによりによりにより一部一部一部一部のののの食材食材食材食材がががが異異異異なるなるなるなる場合場合場合場合もあるなどもあるなどもあるなどもあるなど絶対的絶対的絶対的絶対的なものではありませんなものではありませんなものではありませんなものではありません。。。。

　　　　ごごごご購入購入購入購入はははは担当医担当医担当医担当医とごとごとごとご相談相談相談相談のののの上上上上、、、、おおおお客様客様客様客様ごごごご自身自身自身自身がががが最終的最終的最終的最終的にごにごにごにご判断下判断下判断下判断下さいさいさいさい。。。。

「「「「●●●●」：」：」：」：原材料原材料原材料原材料にににに使用使用使用使用しているものしているものしているものしているもの 「「「「▽▽▽▽」：」：」：」：店舗店舗店舗店舗でのでのでのでの調理過程調理過程調理過程調理過程においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合があるものがあるものがあるものがあるもの

「「「「▲▲▲▲」：」：」：」：原材料原材料原材料原材料のののの製造工場製造工場製造工場製造工場においてにおいてにおいてにおいて混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合があるものがあるものがあるものがあるもの

「－」：「－」：「－」：「－」：原材料原材料原材料原材料にににに使用使用使用使用していないものしていないものしていないものしていないもの（（（（※※※※偶然偶然偶然偶然にににに工場工場工場工場やややや店舗店舗店舗店舗でででで混入混入混入混入するするするする場合場合場合場合がありますのでごがありますのでごがありますのでごがありますのでご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい））））
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● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ● ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

Too Much Meat（トゥーマッチミート）・サブ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ガーリックヘブン・サブ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―
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● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ● ▽ ● ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ペンネアラビアータ ● ▽ ● ▲ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ペンネ5種のチーズクリーム ● ● ● ▲ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ペンネ蟹とエビのトマトクリーム ● ▽ ● ▲ ― ● ● ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―
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● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

コンソメポテト ● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

チリガーリックポテト ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

▽ ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ミックスポテト ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ポテナゲ ● ● ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ▽ ▽ ― ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

▽ ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

チキチキ ● ● ▽ ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ポテチキ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シーフードマリネサラダ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ▽ ▽ ―

● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ● ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

焼きたてフォンダンショコラ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

マンゴソルベ ▲ ▲ ▲ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バニラジェラート ▲ ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソルト＆ペッパー・チキンサラダ ● ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

焼肉屋さんのチョレギサラダ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ―

スペアリブBBQソース ● ▽ ▽ ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

コーンポタージュ ▽ ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ▽ ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ミネストローネ ▽ ▽ ● ▽ ― ▽ ▽ ▽ ● ● ▽ ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

ティラミスロールケーキ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

NEW! リゾットコロッケ ● ● ● ▽ ― ▽ ▽ ● ● ▽ ● ● ― ▽ ― ― ― ▽ ― ― ― ― ― ▽ ― ▽ ▽ ―

2011201120112011年年年年11111111月月月月28282828日日日日

商品別 商品別 商品別 商品別 アレルゲンアレルゲンアレルゲンアレルゲン情報情報情報情報

オレンジ100%

ローストチキン・サブ

焼きたてカスタードパイ

タバスコ

ポテトフライ

パスタ/ペンネメニュー

ホットサブメニュー

テリヤキチキン・サブ

コカ・コーラゼロ

ジューシーフライドチキン

焼きたてアップルパイ

ミート・サブ

ロティサリーチキン

チキンナゲット

ポップコーン・シュリンプ

スマイルポテト

ハラペーニョ・サブ

エビマヨネーズ・サブ

ウーロン茶

ミートソース

濃厚チーズのカルボナーラ

ベーコンのペペロンチーノ

オーブン焼きチーズポテト

コカ・コーラ

アイスティー

サイドメニュー

シーザーサラダ

炙り焼きチキンレモン風味

グリーンサラダ～サウザン～


